
Ny samarbejdsaftale der bidrager til udvikling af det
maritime miljø i Løkken.
 
Foreningen Løkken Moleleje står bag det nye og spændende byggeri på
stranden i Løkken, sammen med Hjørring Kommune og Realdania. Et
spændende byggeri der skal rumme nye muligheder for brugere af en af
Danmarks bedste badestrande. 

Bestyrelsen bag Løkken Moleleje glæder sig over, at vi er nået så langt i
processen samt, at kan nu kan se konturerne af bygningerne som vil blive
opført på begge sider af nedkørslen til stranden ved molen.

På højre side opføres fiskernes lokaler, foreningslokaler, omklædningsrum og
saunaer, mens den modsatte side vil rumme caféområde og
madpakkelokale. De nye faciliteter vil bidrage til mere liv på stranden og
understøtter både Hjørring Kommunes og Foreningen Løkken Molelejes
ambitioner for området. 

Foreningen Løkken moleleje har været i dialog med forskellige interessenter
der ønskede at bidrage til processen om udvikling af det maritime miljø i
Løkken ved at leje nogle af de nye lokaler. Foreningen er derfor glade for at
byde velkommen til en ny lejer der gennem flere år har bidraget til udvikling
af det maritime miljø i Løkken. North Shore Surf i Løkken er klar til at
indtage den nye bygning fra den 1. juni 2025. De vil være omdrejningspunkt
for, at det nye hus kommer til at summe af liv og aktivitet både i og uden for
den almindelige turistsæson. 
Ligeledes vil de bidrage til at sikre, at byens borgere og foreningsliv vil få nye
muligheder ved vesterhavet. 

Christian Hem som er formand for Foreningen Løkken Moleleje siger: ''Vi er
glade for, at vi er nået så langt i byggeprocessen og at vi nu også har en lejeaftale
med North Shore Surf om, at de lejer lokalerne og derved forsat medvirker til
udvikling af friluftslivet på Løkken Strand. I aftalegrundlager ligger at North Shore
Surf skal sikre inddragelse af strandens øvrige bruger.'’



Brødrene Kasper og Jonas Brix, der står bag North Shore Surf, ser store
muligheder i de nye rammer: "Vi glæder os til at skabe et samlingspunkt for
café, surfskole og friluftsliv i en unik beliggenhed tæt på havet. Vores mål er at
tiltrække endnu flere gæster til Løkken – både i og uden for højsæsonen – og at
samarbejde med alle strandens aktører for at udnytte potentialet i de nye
faciliteter."

Både formanden for Løkken Moleleje og Kasper & Jonas glæder sig til
bygningen står færdig og den vil blive taget i brug inden sommer således
stranden igen kan komme til at summe af liv, leg og glæde.
 
Kontakt:
Christian Hem, Formand for Løkken Moleleje
Tlf.: 40 87 84 88
Mail: hotel@loekken-badehotel.dk

Jonas Brix & Kasper Brix, North Shore Surf
Tlf.: 20 70 86 43
Mail: jonas@havsstore.dk


